

# خراسان رضوی

سه شنبه

۲۴ شهریور

۱۴۰۵

۳۰ ربيع الثاني ۱۴۴۸ | شماره ۶۱۷۰

Tue | 15.Sep.2026 | No.6170

**در گفت وگو با آستان قدس رضوی و سازمان ملی زمین و مسکن بررسی کردیم**

## تفاهمی به سود زائران و زوج های جوان

صفحه ۲



عکس: مهر



**گفت وگو با دختر دهه هشتادی مشهدی که با عبور از رنج ها، نخستین لژیونر والیبال نشسته بانوان ایران شد**

## وقتی اراده بال پرواز می شود

صفحه ۷

### اقتصاد

#### مرگ آبی سدهای مشهد

۴ سد تامین کننده آب مشهد از مدار خارج شدند

### پیگیری گلایه های مردم از

#### توقف رایگان بودن تعرفه

#### جایگاه های CNG

### جامعه

#### ایمنی آتش نشانی

#### بیمارستان ها

#### هنوز اسیر وعده ها!

پروژه ایستگاه آتش نشانی

واقع در بیمارستان امام رضا (ع)، هنوز

در مرحله فنداسیون مانده است

### شهرستان ها

#### به دنبال کلاس اولی های

#### جامانده!

مدیر آموزش و پرورش تربت حیدریه:

با پیگیری ۶۰۰ کلاس اولی

راپی ثبت نام آورديم

## کشاورزان

## تایبادی معطل

## تأمین سوخت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان:

سهامیه سوخت تراکتورها،

اول مهر برای کشت

پاییزه شارژ می شود

#### در چهارمین جلسه کمیته ستاد توسعه انرژی های تجدیدپذیر شهر ستان مشهد تصویب شد؛

#### بینالود، «شهر پاک و شهر انرژی های تجدیدپذیر»

❖ با تصویب کمیته ستاد توسعه انرژی های تجدیدپذیر شهرستان مشهد، شهر جدید بینالود به عنوان «شهر پاک و شهر انرژی های تجدیدپذیر» معرفی می شود؛ عنوانی که با توجه به ظرفیت های کم نظیر این شهر در تولید انرژی بادی و خورشیدی، می تواند زمینه ساز شکل گیری یکی از قطب های مهم انرژی های پاک در شرق کشور باشد.
■ چهارمین جلسه کمیته ستاد توسعه انرژی های تجدیدپذیر شهرستان مشهد به ریاست سیدحسن حسینی، معاون استاندار و فرماندار شهرستان مشهد و با حضور مهدویان بخشدار بخش احمد آباد، حجت الاسلام برزروشکی امام جمعه بخش، مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بینالود، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد، نمایندگان دستگاه های اجرایی متولی، مدیرعامل ایران خودرو خراسان، سرمایه گذاران حوزه انرژی های پاک و جمعی از فعالان این حوزه، به میزبانی شرکت عمران شهر جدید بینالود برگزار شد.
■ بررسی میزان سرمایه گذاری های انجام شده و در دست اقدام در زمینه تولید برق از انرژی باد و خورشید، شناسایی موانع و چالش های پیش روی سرمایه گذاران، بررسی اقدامات شرکت عمران در زمینه تأمین و واگذاری زمین برای احداث نیروگاه های خورشیدی، بررسی افق تولید برق از انرژی های پاک در بینالود و همچنین ظرفیت شبکه انتقال و توزیع برق، از مهم ترین محورهای این نشست بود.

■ بینالود در مسیر تبدیل شدن به پایتخت انرژی های تجدیدپذیر استان
■ مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید بینالود در این جلسه با اشاره به ظرفیت های ویژه این شهر برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر گفت: بینالود از ظرفیت بسیار مناسبی برای تولید برق از انرژی باد و خورشید برخوردار است و هدف ما این است که با توسعه انرژی های تجدیدپذیر، از این ظرفیت برای برندسازی شهر استفاده کرده و بینالود را به پایتخت انرژی های تجدیدپذیر استان تبدیل کنیم.
■ مرتضی علیزاده مقدم افزود: قرار گرفتن بینالود در محدوده تولید بادی دیزباد، شدت مناسب وزش باد در منطقه و همچنین زاویه مناسب تابش خورشید و تمداد قابل توجه روزهای آفتابی، این شهر را به یکی از مناطق مستعد سرمایه گذاری در حوزه انرژی های پاک تبدیل کرده است.
■ وی ادامه داد: برای افزایش انگیزه و تمایل سرمایه گذاران این حوزه، با جلب نظر مجمع عمومی شرکت، فرایند تأمین و واگذاری زمین مناسب برای اجرای پروژه های تجدیدپذیر تسهیل شده است.

ایشان با بیان اینکه توسعه بینالود از مسیرهای مختلف به صورت همزمان دنبال می شود، اظهار کرد: جذب سرمایه گذار خارجی برای اجرای پروژه بزرگ دهکده سلامت، پیگیری تکمیل آژاداره، حرم نما حرم و راه دسترسی بینالود به این آژاداره، جذب سرمایه گذار برای احداث مجتمع بزرگ تفریحی و گردشگری در مجاورت رباط تاریخی فخر اود، توسعه زیرساخت های شهری و حل

**گفت وگو با استاد عبدالعزیز احمدی،**

**پیشکسوت موسیقی محلی تربت جام**

**و پسرش که راه پدر را ادامه داده است**

## ۴۰ سال همنشینی

## با موسیقی جام

استاد عبدالعزیز احمدی، متولد سال ۱۳۴۰ در روستای «گوی میانسر» تربت جام، بیش از چهار دهه است که با موسیقی مقامی و محلی جام ندگی کرده است. وی بیش از ۲۰ سال نخست زندگی خود را در روستا به دامداری و کشاورزی مشغول بود و سال ۱۳۶۰ به شهر آمد و به حرفه نانوائی مشغول شد، اما علاقه به موسیقی از کودکی در وجودش شکل گرفته بود. استاد عبدالعزیز احمدی در گفت وگو با خراسان در باره آغاز فعالیتش در موسیقی می گوید: از زمانی که هنوز به مدرسه نرفته بودم...

صفحه ۸



و زاویه مناسب تابش خورشید، بینالود را به منطقه ای مستعد برای توسعه انرژی های پاک تبدیل کرده است.
■ وی ادامه داد: بر همین اساس در این جلسه تصمیم گرفته شد شهر جدید بینالود به عنوان شهر انرژی های پاک و تجدیدپذیر و شهر هوای پاک مصوب و معرفی شود.

■ حمایت شرکت توزیع برق از توسعه انرژی های پاک در بینالود
■ میرزا رجایی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد نیز با اشاره به سابقه بینالود در تولید انرژی بادی گفت: شهر جدید بینالود در سطح کشور جزو نخستین شهرهایی بوده که در زمینه تولید برق از انرژی باد فعالیت کرده است، اما با وجود سیاست های دولت در زمینه توسعه انرژی های پاک، ظرفیت های این شهر تاکنون آن گونه که باید مورد استفاده قرار نگرفته است.
■ وی با تأکید بر وجود زمین های مستعد فراوان برای سرمایه گذاری در حوزه انرژی های تجدیدپذیر در بینالود افزود: شرکت توزیع نیروی برق مشهد آمادگی دارد حمایت های لازم را برای توسعه این بخش در شهر جدید بینالود انجام دهد.

■ رجایی ادامه داد: همکاری شرکت عمران شهر جدید بینالود برای تأمین زمین مورد نیاز سرمایه گذاران، موجب افزایش انگیزه برای احداث نیروگاه های خورشیدی خانگی، تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند.
■ مصوب عنوان «بینالود، شهر پاک»

به ادامه این نشست، اعضای کمیته ستاد توسعه انرژی های تجدیدپذیر شهرستان مشهد با توجه به ظرفیت های موجود در شهر جدید بینالود، این شهر را به عنوان «شهر پاک و شهر انرژی های تجدیدپذیر» مصوب و معرفی کردند.

■ با این تصمیم، شهر جدید بینالود در کنار ظرفیت های طبیعی خود در حوزه باد و خورشید، در مسیر شکل دهی به یک هویت جدید شهری قرار گرفته است؛ هویتی که می تواند تولید انرژی پاک، توسعه سرمایه گذاری، کاهش آلاینده گی و برندسازی شهری را به یکی از مهم ترین مؤلفه های آینده توسعه این شهر تبدیل کند.

**روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید بینالود**

### آگهی مزایده

شهرداری کاشمر در نظر دارد مورد زیر را از طریق مزایده عمومی با جزئیات مندرج در اسناد از سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) بصورت الکترونیکی واگذار نماید.

۱- مزایده واحد اداری طبقه فوقانی نبش امام ۸ بصورت اجاره ای

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه ستاد می باشد و کلیه اطلاعات ، مشخصات و شرایط در برد اعلان عمومی سامانه به شرح زمان بندی ذیل قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.

۱- دریافت اسناد از سامانه ستاد : از مورخه ۱۴۰۵/۶/۲۴ لغایت ۱۴۰۵/۶/۲۸ می باشد.

۲- آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ۱۴۰۵/۷/۸ می باشد.

۳- زمان بازگشایی پاکت : ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۷/۱۱

۴- متقاضیان قبل از شرکت در مزایده با مدیریت قرار دادها و پیمانهای شهرداری با شماره

۰۱-۴۵۲۳۷۷۰ -۵۵۲۳۹۶ تماس و یا بصورت حضوری جهت کسب اطلاعات ارتباطی باقرار نمایند.

۲۰۵۶۸۴

**روابط عمومی شهرداری کاشمر**



هم خودش هم امتحانش

مجانبه

KHORASANET.IR

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

روستاهای تاریخ الصاق در محل تدامه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ ننمایند.
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و کواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض کواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت میادرت به مدور سند مالکیت مینماید و مدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده و احد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم میرسانند نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختتامی منتشر مینماید.
م الف ۵۲۴ – شناسه آگهی: ۲۲۶۲۸۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۲۴

**علی سراپی – رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان**

۲۰۵۴۳۶

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

#### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۰ فرعی از ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی بازارا دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش وضعیت ثبتی ارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
رحیمه و فاطمه و احمد و مرتضی و مصطفی و جواد شهرت همگی ابریشمی از مورث خویش محمدرضا ابریشمی و برابر رای شماره ۷۷۸۸۰۰۶۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
رحیمه و فاطمه و احمد و مرتضی و مصطفی و جواد و علی اکبر شهرت همگی ابریشمی از مورث خویش محمدرضا ابریشمی و برابر رای شماره ۸۰۴۰۴۰۶۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
رحیمه و فاطمه و احمد و مرتضی و مصطفی و جواد و علی اکبر شهرت همگی ابریشمی از مورث خویش محمدرضا ابریشمی و برابر رای اصلی شماره ۹۵۱۰۳۰۶۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
بلهاعراض متقاضی آقای اسماعیل غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱۳۴ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹/۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶۸ فرعی از ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی بازارا دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
رحیمه و فاطمه و احمد و مرتضی و مصطفی و جواد و علی اکبر شهرت همگی ابریشمی از مورث خویش محمدرضا ابریشمی و برابر رای اصلی شماره ۹۵۱۰۳۰۶۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
بلهاعراض متقاضی آقای اسماعیل غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱۳۴ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳/۳۶ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۶۸ فرعی از ۱۰۱ اصلی واقع در اراضی بازارا دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
رحیمه و فاطمه و احمد و مرتضی و مصطفی و جواد و علی اکبر شهرت همگی ابریشمی از مورث خویش محمدرضا ابریشمی و برابر رای اصلی شماره ۹۵۱۰۳۰۶۰۶۰۳۰۶۰۵۶۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه
بلهاعراض متقاضی آقای اسماعیل غفاری فرزند حسین بشماره شناسنامه ۱۱۳۴ صادره از تربت حیدریه در شش دانگ

۲۰۵۶۸۶